平成 21年 5月 18日

千葉県小連登録団体 代表者 様

千葉県小学生バレーボール連盟
会  長  伊 藤 喜 之
理事長  西 脇 英 次

普及委員長  小 倉 正 義

小学生バレーボール選手追跡調査のお願い（依頼）
 このことについて、別紙の通り日小連より調査の協力依頼がありましたので、
お知らせいたします。
 期日までに回答されるよう、お願い申し上げます。

記

１  回答期限
    平成２１年 ６月１４日（日）厳守してください。

２  回答方法
    普及副委員長  永野  浩 宛に
① Ｅメールにて回答する。

        Ｅメールアドレス  hiro3505@yahoo.co.jp
      回答用紙は、千葉県小連ＨＰ  その他委員会の欄の普及委員会にあります。

② ＦＡＸにて回答する。

       ＦＡＸ番号  ０４７－４３４－５８６２

③ 下記の者に手渡しする。

       6月 13日（土）女子県大会初日会場で永野 浩氏に直接手渡しする。
       6月 14日（日）男子二次予選会場で会場責任者伊藤友香氏に直接手渡し

する。

この件に関する問合せ先
理事長：西脇 ０９０－２７５４－０８２２

普及副委員長：永野 ０９０－７１８９－１２３７